CÓDIGO SIASG 

O CÓDIGO utilizado para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços 

Gerais – SIASG será SERVIÇO: 22225 – SERVIÇO DE ENGENHARIA, unidade de fornecimento: 

UNIDADE.  

3. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 28.668,74 (vinte e oito mil, seiscentos e sessenta e oito 

reais e setenta e quatro centavos). 

4. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0570.20GP.0041 – Julgamento 

de Causas e Gestão Administrativa. Elementos de Despesa – 33.90.39.16. 

5. CONTRATO